
1 6. 07. 2018 POŽÁRNÍ OCHRANA
Požár skladové haly v objektu mrazíren Mochov............................................4
Cesta vyšetřovatelů požárů do Spojených států amerických - II................ 7
Kominické řemeslo................................................................................................ 10
Nová pravidla požárního sportu....................................................................... 12

F

INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM
Rescuedays..............................................................................................................15
Koordinované nasazení vrtulníků při povodních..........................................16
Česko-německé cvičení u Rozvadova.............................................................. 19

OBYVATELSTVA A KRIZOVÉ RÍZENi

Velkokapacitní a velkoobjemové čerpání při plnění úkolů ochrany 
obyvatelstva...........................................................................................................22
Aktuální mimořádné události řešené na úrovni Evropské unie..............23
Hasiči z chemických laboratoří cvičili u jaderného reaktoru...................24 
Multimediální tvorba jako efektivní forma prevence 
a vzdělávání obyvatel...........................................................................................26

INFORMACE
Hasičská fontána Praha 2018.
Světová vodní show rozzářila Vltavu................................................................28
Nový ředitel Školního a výcvikového zařízení HZS ČR.............................. 30
Vyhlášení soutěže „Hasiči před i za objektivem 2018“.............................. 30 
Na mistrovství Evropy v disciplínách TFA Češi kralovali 
ve třech kategoriích............................................................................................ 31
Seriál soutěží zná další vítěze.......................................................................... 32


